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Source flux vision tourisme - Toutes les évolutions sont calculées par rapport au même mois de l’année précédente.

L’origine des français sur 100% des touristes français.

BAROMÈTRE DU TOURISME

FRÉQUENTATION TOURISTIQUE EN PAYS BASQUE

L’origine des étrangers sur 100% des touristes étrangers.

ORIGINE DES TOURISTES

 

  

 

Juin 2023

29% 
(+8%)

1 602 000 (-2%)

VISITEURS

450 000 (+7%)
TOURISTES

NUITÉES MARCHANDES
ET NON MARCHANDES

1 659 000 (+2%)

 
 1 152 000 (-5%)

EXCURSIONNISTES

DURÉE MOYENNE 
DE SÉJOUR
3,7 (-0,2)

0

2

4

6

8

10

                         
0

5

10

15

20

25

                  

10%

7%
6%

22%

16%

12%

Gironde
(+1%)

Haute-
Garonne

(+5%)

Paris
(=)

Etats-Unis
(+7%)

Allemagne
(+9%)

Espagne
(+20%)

71%
(=)


